
Ανέμη ΗΤ 3.400
Compact καροτσάκι λάστιχου με ρυθμιζόμενη χειρολαβή, σύνδεσμο για ρύθμιση γωνίας, 
τροχούς για εύκολη μετακίνηση και καινοτόμο λειτουργία τύλιξης του λάστιχου για εύκολη 
αποθήκευση.
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	 Έτοιμο για χρήση

	 Μανιβέλα που περιστρέφεται ελεύθερα

	 Εργονομικό τύλιγμα και ξετύλιγμα των εύκαμπτων σωλήνων

	 Μεγάλοι τροχοί

	 Για περισσότερη κινητικότητα.

	 Λαβή με ρυθμιζόμενο ύψος
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Ανέμη ΗΤ 3.400

Τεχνικά Στοιχεία
Αριθμός παραγγελίας  2.645-180.0

 4039784577602
Βάρος kg 2,32
Βάρος συμπεριλαμβανόμενη η συ-
σκευασία

kg 2,37

Διαστάσεις (L × W × H) mm 390 × 450 × 700

Εξοπλισμός
Jet κώνου  –
Ομίχλη ψεκασμού  –
Οριζόντιο επίπεδο ρεύμα  –
Σπρέι καθαρισμού  –
Ψεκασμός δέσμης  –
Ντους  –
Κάθετο επίπεδο ρεύμα  –



Ανέμη ΗΤ 3.400
2.645-180.0

1 2 3 4 5

Αν
έμ

η 
Η

Τ 
3.

40
0,

 2
.6

45
-1

80
.0

, 2
02

2-
08

-0
2

Αριθμός πα-
ραγγελίας Τιμή Περιγραφή

Λάστιχα

Λάστιχο PrimoFlex® 1/2" - 20 m 1 2.645-138.0 Λάστιχο PrimoFlex® 1/2" - 20 m, εύχρηστο λάστιχο ποτίσμα-
τος με ανθεκτική πλεκτή ενίσχυση, 3 στρώσεων. Ανθετικό σε 
θερμοκρασίες από -20 σε 65 °C.



Σύνδεσμοι / αντάπτορες βρύσης

Σύνδεσμος γενικής χρήσης 
aquastop

2 2.645-192.0 Σύνδεσμος γενικής χρήσης με Aqua Stop. Εργονομικός σχεδι-
ασμός για άνετη χρήση 

Ρακόρ βρύσης G 3/4, με συστολή G 
1/2

3 2.645-006.0 Εξαιρετικής αντοχής ρακόρ βρύσης G 3/4. Η συστολή παρέχει 
τη δυνατότητα σύνδεσης σε 2 μεγέθη σπειρώματος. 

Σύνδεσμος γενικής χρήσης 4 2.645-191.0 Σύνδεσμος γενικής χρήσης με εργονομικό σχεδιασμό για άνετη 
χρήση 

Ακροφύσια και κάνη ψεκασμού

Πιστόλι ψεκασμού πολλαπλών 
λειτουργιών

5 2.645-266.0 Το απλό πολύ-λειτουργικό spray gun με 3 επιλογές ψεκάσμα-
τος: ντους, σημείου και κωνικής δέσμης. Χάρη στη σκανδάλη 
που κλειδώνει, είναι ιδανικό για συνεχές πότισμα πολλών 
διαφορετικών φυτών.



  Διαθέσιμα εξαρτήματα     


